Rua João Emílio n º 100 - Centro - Navegantes – SC
CEP. 88.370-446

www.navegantes.sc.gov.br

PORTARIA Nº 1189 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025.

SUBSTITUI MEMBRO DO CONSELHO MUNICIPAL
DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO
FUNDEB – CACS-FUNDEB

O PREFEITO DE NAVEGANTES, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município em seu art. 75, inciso II,

RESOLVE:

Art. 1º Substituir ALINE DE SOUZA, nomeado pela Portaria nº 456 de 29 de
janeiro de 2024, por INAJARA DOS SANTOS VIEIRA, como titular na
representação de Organizações da Sociedade Civil, para cumprir o mandato até
31 de dezembro de 2026.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

NAVEGANTES, 18 DE FEVEREIRO DE 2025.

NATALLY LOUISE OLIVEIRA FRANCISCO
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

N
at

al
ly

 L
ou

is
e

O
liv

ei
ra

 F
ra

nc
is

co
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ad
or

.s
ilo

si
gn

.c
om

.b
r/

va
lid

at
e/

C
E

M
F

4-
5T

9U
V

-V
Q

M
K

6-

Q
H

82
9

Assinado eletronicamente por:
Natally Louise Oliveira Francisco
CPF: ***.762.949-**
Data: 18/02/2025 11:45:09 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: CEMF4-5T9UV-VQMK6-QH829

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Natally Louise Oliveira Francisco (CPF ***.762.949-**) em 18/02/2025 11:45 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

200.192.66.86 Não disponível

Autenticação Navegantes

Aplicação externa

mvCk5kIJOH+pDpOiz9ayBL2Yzvc9Ilc641I3m1jWJEE=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.silosign.com.br/validate/CEMF4-5T9UV-VQMK6-QH829

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.silosign.com.br/validate

.